
  Gmina Klembów 

 ul. Gen. Franciszka Żymirskiego 38, 05-205 Klembów 

 tel. (29) 753-88-00, fax. (29) 777-90-85, e-mail: urzad@klembow.pl, www.klembow.pl  

 

Postępowanie nr: ZP.271.1.17.2023                 Klembów, dnia 31 sierpnia 2023 r. 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 
Rozbudowa drogi gminnej nr 430303W na odcinku ulicy Kolejowej                   

w miejscowości Ostrówek oraz na odcinku ulicy Stanisława Papczyńskiego     
w miejscowości Tuł wraz z przebudową obiektu mostowego 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605), Zamawiający – Gmina Klembów, 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie 

podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Rozbudowa drogi gminnej nr 430303W 

na odcinku ulicy Kolejowej w miejscowości Ostrówek oraz na odcinku ulicy Stanisława 

Papczyńskiego w miejscowości Tuł wraz z przebudową obiektu mostowego, 

 
wybrano ofertę: 
 
 
 

 
 
 

P&K JACZEWSCY 
PAWEŁ JACZEWSKI 

Bednarze 12 
07-120 Korytnica 

NIP: 824-170-81-47 
REGON: 145-859-336 

 
 
 
 
 
 
 
 
wg kryteriów oceny ofert: 
 
KRYTERIUM 1 (waga 60%) – Cena brutto oferty – 11 150 123,66 zł brutto 
 
KRYTERIUM 2 (waga 40%) – Okres gwarancji jakości – 60 miesięcy gwarancji jakości 

mailto:urzad@klembow.pl
http://www.klembow.pl/


2 
 

UZASADNIENIE WYBORU 
 
Do dnia 21.08.2023 r. do godz. 10:00 w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły oferty wg 
poniższego zestawienia: 
  

 
Nr 

oferty 

 
Nazwa i siedziba 

Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 

2 (waga 
40%) – 
Okres 

gwarancji 
jakości 

 
Termin 

wykonania 
przedmiotu 
zamówienia 

 
Warunki 
płatności 

 
 
 

 
1. 

 
TOPATOTERA  

Sp. z o.o. 
ul. Floriana 7 

44-190 Knurów 
NIP: 9691644577 

REGON: 
387879430 

 
 

 
 
13 411 302,00 

zł brutto 
 

 

 
 

 
60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 
 

 
12 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

2. 

 
Konsorcjum firm: 

Lider: 
SALTOR spółka 

cywilna 
Karolina Kobos, 
Ewelina Wielgo 
Al. IX Wieków 
Kielc 6 lok. 22 
25-516 Kielce 

NIP: 9592018693 
REGON: 

382094249 
 

Partner: 
TRAMO 

M. Kobos, 
H. Wielgo 

spółka jawna 
ul. Zalesie 83b 
25-825 Kielce 

NIP: 9592056736 
REGON: 

523456100 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

12 941 894,47 
zł brutto 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 

 
 

 
 
 
 
 

12 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
 

 
 
 
 
 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 



3 
 

 
 

 
 
 

3. 

  
P&K JACZEWSCY 

PAWEŁ 
JACZEWSKI 

Bednarze 12 
07-120 Korytnica 
NIP: 824-170-81-

47 
REGON: 145-859-

336 

 
 
 

 
 
11 150 123,66 

zł brutto 
 

 
 

 
 

 
 

60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 
 

 
 

12 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 

 
 
 

 
 

4. 

Zakład 
Budownictwa 

Drogowego Sp. J. 
R. R. K. 

Kalinowscy 
ul. Mazowiecka 6 
07-200 Wyszków 
NIP: 762 000 19 

60 
REGON: 

550486637 

 
 

 
 
 
12 343 050,00 

zł brutto 
 
 
 
 

 
 

 
 

60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 
 
 
 

 

 
 

12 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 
 

 
 

5. 

 
AGBUD GROUP 

Piotr Skłodowski 
spółka 

komandytowa 
Karpin 

Aleja Lipowa 35A 
05-252 Dąbrówka 
NIP: 1251538677 

REGON: 
141934905 

 
 
 
 
 

13 919 377,84 
zł brutto 

 
 

 
 
60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 
 
 

 
 

12 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 

 
 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 
 
 
 
 

6. 

 
Szpańscy Jerzy, 

Jacek, Dawid 
„Czystość”  

Spółka Jawna 
ul. Sławkowska 22 
05-200 Wołomin 
NIP: 125 00 02 

288 
REGON: 

012048664 
 
 

 
 
 
 
 

15 749 143,28 
zł brutto  

 

 
 
 
 

60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 
 

 
 

12 miesięcy 
od dnia 

udzielenia 
zamówienia 

(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
 

w terminie do 
30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 



4 
 

 
 

 
 

7. 

 
Grupa Martin  

Sp. z o.o. 
Aleja Łochowska 

65 
07-130 Łochów 

NIP: 8212472392 
REGON: 

140781470 

 
 
 
 

14 300 713,73 
zł brutto 

 
 
 

60 miesięcy 
gwarancji 

jakości 

 
12 miesięcy 

od dnia 
udzielenia 

zamówienia 
(od dnia 
zawarcia 
umowy) 

 
w terminie do 

30 dni licząc od 
dnia doręczenia 
Zamawiającemu 

prawidłowo 
wystawionej 
faktury VAT 

 

Zamawiający – Gmina Klembów, zamierza powierzyć realizację zamówienia Wykonawcy, 
którego oferta spełniła wszystkie wymagania przedstawione w ustawie Prawo zamówień 
publicznych i w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz uzyskała maksymalną ilość punktów 
przyznaną w oparciu o kryteria oceny ofert: 

 

Kryterium 1 – Cena brutto oferty (waga - 60% - 60 pkt), 

Kryterium 2 – Okres gwarancji jakości (waga – 40% - 40 pkt). 

 

W oparciu o wyżej wymienione kryteria, zgodnie z art. 274 ust. 1 ustawy Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający – Gmina Klembów, wezwał Wykonawcę, którego oferta została 
najwyżej oceniona, do złożenia w terminie 7 dni od dnia doręczenia niniejszego wezwania, 
aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków dowodowych, jeżeli wymagał ich 
złożenia w ogłoszeniu o zamówieniu lub w dokumentach zamówienia. 

 

Ocena ofert dokonana przez Zamawiającego (ranking ofert): 

 

 
Poz.  

 
Nr 

oferty 

 
Określenie Wykonawcy 

 
KRYTERIUM 1 
(waga 60%) – 
Cena brutto 

oferty 

 
KRYTERIUM 2 
(waga 40%) – 

Okres 
gwarancji 

jakości 

 
Ilość pkt 

(max. 100 
pkt) 

 
 
 

1. 
 

 
 

 
3 
 
 
 

P&K JACZEWSCY 
PAWEŁ JACZEWSKI 

Bednarze 12 
07-120 Korytnica 

NIP: 824-170-81-47 
REGON: 145-859-336 

 
 

 
60 pkt 

 
 
 

40 pkt 

 
 
 

100 pkt 

 
 

2. 

 
 

4 
 
 

Zakład Budownictwa 
Drogowego Sp. J. 

R. R. K. Kalinowscy 
ul. Mazowiecka 6 
07-200 Wyszków 

 
 

54,20 pkt 
 
 

 
 

40 pkt 
 

  
 

94,20 pkt 
 
 



5 
 

 NIP: 762 000 19 60 
REGON: 550486637 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

3. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2 
 
 
 

 
Konsorcjum firm: 

Lider: 
SALTOR spółka cywilna 
Karolina Kobos, Ewelina 

Wielgo 
Al. IX Wieków Kielc 6 

lok. 22 
25-516 Kielce 

NIP: 9592018693 
REGON: 382094249 

 
Partner: 
TRAMO 

M. Kobos, 
H. Wielgo 

spółka jawna 
ul. Zalesie 83b 
25-825 Kielce 

NIP: 9592056736 
REGON: 523456100 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

51,69 pkt 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

40 pkt 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

91,69 pkt 

 
 
 

4. 

 
 

 
1 
 

 
 

 
TOPATOTERA  

Sp. z o.o. 
ul. Floriana 7 

44-190 Knurów 
NIP: 9691644577 

REGON: 387879430 

 
 
 

49,88 pkt 

 
 
 

40 pkt 
 

 
 

 
 

 
89,88 pkt 

 
 

 
 

 
 

5. 

 
 
 

 
5 
 

 
 
 
 

 
AGBUD GROUP 

Piotr Skłodowski spółka 
komandytowa 

Karpin 
Aleja Lipowa 35A 
05-252 Dąbrówka 
NIP: 1251538677 

REGON: 141934905 

 
 

 
 

48,06 pkt 

 
 
 

 
40 pkt 

 
 
 

 
 
 
 

88,06 pkt 

 
 

 
6. 

 
 
 

7 
 
 

Grupa Martin 
Sp. z o.o. 

Aleja Łochowska 65 
07-130 Łochów 

NIP: 8212472392 
REGON: 140781470 

 
 
 

46,78 pkt 
 
 

 

 
 

 
40 pkt 

 
 
 

86,78 pkt 
 
 



6 
 

 
 

7. 

 
 

6 
 

Szpańscy Jerzy, Jacek, 
Dawid „Czystość” 

Spółka Jawna 
ul. Sławkowska 22 
05-200 Wołomin 

NIP: 125 00 02 288 
REGON: 012048664 

 
 

42,48 pkt 
 

 
 

40 pkt 

 
 

82,48 pkt 
 

 

Wykonawca, którego oferta została uznana przez Zamawiającego jako najkorzystniejsza 
złożył wszelkie wymagane dokumenty i oświadczenia. 

Wykonawca udowodnił przedłożonymi oświadczeniami i dokumentami spełnianie warunków 
udziału w postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia określonych przez Zamawiającego      
w Specyfikacji Warunków Zamówienia oraz w ogłoszeniu o zamówieniu.  

Zgodnie z art. 308 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawiera umowę 
w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż     
5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli 
zawiadomienie to zostało przesłane przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, albo        
10 dni, jeżeli zostało przesłane w inny sposób. 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert. 
 
 
 
 
 
 
 

 
 /-/Rafał Mathiak 

Wójt Gminy Klembów 
 

 
 
 
 
 
 

                                                                                         
 

 


